
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
SAINT TROPEZ - Gare Routière 05:50
SAINT TROPEZ - La Bouillabaisse 05:52
GASSIN - Bonaventure 05:54
GASSIN - Sinopolis 05:56
GASSIN - L'Oustalet 05:58
GASSIN - Bertaud 06:00
GASSIN - Marines de Gassin 06:00
COGOLIN - La Foux 06:00
GASSIN - Parc de l'Oasis 06:04
GASSIN - Pôle de Santé 06:05
GASSIN - Plaine 06:06
GASSIN - Gare 06:07
LA CROIX VALMER - Zone Artisanale 06:08
LA CROIX VALMER - Croix de Constantin 06:10
LA CROIX VALMER - Parc des Chênes 06:11
LA CROIX VALMER - Rond Point du Débarquement 06:13
CAVALAIRE - Place du Parc 06:19
CAVALAIRE - Halte Routière 06:20
CAVALAIRE - Bon Porteau 06:22
CAVALAIRE - Hameau du Dattier 06:24
RAYOL CANADEL - Garage 06:25
RAYOL CANADEL - Office de Tourisme 06:25
RAYOL CANADEL - Sacha Distel 06:26
RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 06:27
RAYOL CANADEL - Plage 06:29
LE LAVANDOU - Pramousquier 06:30
LE LAVANDOU - Amphores 06:31
LE LAVANDOU - Cap Nègre 06:32
LE LAVANDOU - Vieille Douane 06:32
LE LAVANDOU - Cavalière Mairie 06:35
LE LAVANDOU - Le Layet 06:36
LE LAVANDOU  - Aiguebelle 06:36
LE LAVANDOU - Roches Fleuries 06:37
LE LAVANDOU - La Fossette 06:37
LE LAVANDOU - Saint Clair La Chapelle 06:39
LE LAVANDOU - Pins Penchés 06:40
LE LAVANDOU - Square des Héros 06:41
LE LAVANDOU - Gare Routière 06:55 06:55 07:00 07:00 07:00 08:10 08:10
LE LAVANDOU - Rond Point du Grand Bleu 06:56 06:56 07:01 07:01 07:01 08:11 08:11
BORMES - Saint Pons 06:57 06:57 07:02 07:02 07:02 08:12 08:12
BORMES - Riviera Station 06:58 06:58 07:03 07:03 07:03 08:13 08:13
BORMES - Plantier 07:00 07:00 07:05 07:05 07:05 07:00 07:00 08:15 08:15
BORMES - Le Pin/Fontêtes 07:01 07:01 07:06 07:06 07:06 07:01 07:01 08:16 08:15
BORMES - Haut Para 07:02 07:02 07:07 07:07 07:07 07:02 07:02 08:17 08:16
BORMES - Les 2 Cyprès 07:03 07:03 07:08 07:08 07:08 07:03 07:03 08:18 08:17
BORMES - La Verrerie 07:05 07:05 07:10 07:10 07:10 07:05 07:05 08:20 08:20
LA LONDE - Jardin d'oiseaux 07:10 07:15 07:15 07:15 07:10 07:10 08:10
LA LONDE - La Cheylanne 07:12 07:17 07:17 07:17 07:12 07:12 08:12
LA LONDE - Chateauvert 07:14 07:19 07:19 07:19 07:14 07:14 08:14
LA LONDE - Port Miramar 07:05 07:05 08:05
LA LONDE - La Ferme Du Plan 07:06 07:06 08:06
LA LONDE - Les Canoubiers 07:07 07:07 08:07
LA LONDE - Ecole Primaire Antoine Bussone 07:08 07:08 08:08
LA LONDE - Petit Bois 07:09 07:09 08:09
LA LONDE - Résidence Sénior 07:10 07:10 08:10
LA LONDE - Centre Ville 07:20 07:15 07:20 07:20 07:20 07:15 07:15 07:15 07:15 08:15 08:15
LA LONDE - Le Pansard 07:21 07:16 07:21 07:21 07:21 07:16 07:16 07:16 07:16 08:16 08:16
LA LONDE - La Decelle 07:22 07:17 07:22 07:22 07:22 07:17 07:17 07:17 07:17 08:17 08:17
HYERES - Collège Rivière (Golf Hôtel) 07:30 07:30 07:30 07:30 07:25 07:25 07:25 08:25 08:35 08:25
HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 07:35 07:35 07:35 07:35 07:30 07:30 07:30 08:30 08:35 08:30
HYERES - Louis Versin (Maintenon) 07:40 07:40 07:40 07:40 07:35 07:35 07:35 08:35 08:40 08:35
HYERES - Collège G. Roux 07:35
HYERES - Pillement 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:40 07:40 07:40 08:40 08:45 08:40
HYERES - Lycée Costebelle 07:55 07:45 07:45 08:50 08:55

Lundi au Vendredi

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8782 SAINT-TROPEZ 
HYERES



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8782 SAINT-TROPEZ 
HYERES

RETOUR

Jours Vend
HYERES - Lycée Costebelle 12:10 12:10 12:10 12:10 13:10
HYERES - Collège G. Roux 12:10
HYERES - Pillement 12:20 12:05 12:15 12:20 12:15 12:20 13:15 13:10 12:20 13:20
HYERES - Collège G. Roux
HYERES - Louis Versin (Maintenon) 12:25 12:10 12:20 12:15 12:25 12:20 12:25 13:20 13:15 12:25 13:25
HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 12:30 12:15 12:25 12:20 12:30 12:25 12:30 13:25 13:20 12:30 13:30
HYERES - Collège Rivière (Golf Hôtel) 12:35 12:20 12:30 12:25 12:35 12:30 12:35 13:30 13:25 12:35 13:35
LA LONDE - La Decelle 12:43 12:23 12:33 12:28 12:43 12:33 12:43 13:33 13:28 12:43 13:43
LA LONDE - Le Pansard 12:44 12:24 12:34 12:29 12:44 12:34 12:44 13:34 13:29 12:44 13:44
LA LONDE - Centre Ville 12:45 12:25 12:35 12:30 12:45 12:35 12:45 13:35 13:30 12:45 13:45
LA LONDE - Résidence Sénior 12:46
LA LONDE - Petit Bois 12:47
LA LONDE - Ecole Primaire Antoine Bussone 12:48
LA LONDE - Les Canoubiers 12:49
LA LONDE - La Ferme Du Plan 12:50
LA LONDE - Port Miramar 12:52
LA LONDE - Chateauvert 12:46 12:26 12:36 12:31 12:46 12:36 13:36 13:31 13:46
LA LONDE - La Cheylanne 12:47 12:27 12:37 12:32 12:47 12:37 13:37 13:32 13:47
LA LONDE - Jardin d'oiseaux 12:48 12:28 12:38 12:33 12:48 12:38 13:38 13:33 13:48
BORMES - La Verrerie 12:55 12:35 12:45 12:40 12:55 12:45 13:45 13:40 13:55
BORMES - Les 2 Cyprès 12:57 12:37 12:47 12:42 12:57 12:47 13:47 13:42 13:57
BORMES - Haut Para 12:58 12:38 12:48 12:43 12:58 12:48 13:48 13:43 13:58
BORMES - Le Pin /Fontêtes 13:00 12:40 12:50 12:45 13:00 12:50 13:50 13:45 14:00
BORMES - Plantier 13:01 12:41 12:51 12:46 13:01 12:51 13:51 13:46 14:01
BORMES - Riviera Station 13:02 12:42 12:52 12:47 13:02 12:52 13:52 13:47 14:02
BORMES - Saint Pons 13:03 12:43 12:53 12:48 13:03 12:53 13:53 13:48 14:03
LE LAVANDOU - Rond Point du Grand Bleu 13:05 12:45 12:55 12:50 13:05 12:55 13:55 13:50 14:05
LE LAVANDOU - Gare Routière 13:10 12:50 13:00 12:55 13:10 13:00 14:00 13:55 14:10
LE LAVANDOU - Square des Héros 13:11 14:11
LE LAVANDOU - Pins Penchés 13:12 14:12
LE LAVANDOU - Saint Clair La Chapelle 13:13 14:13
LE LAVANDOU - La Fossette 13:14 14:14
LE LAVANDOU - Roches Fleuries 13:15 14:15
LE LAVANDOU  - Aiguebelle 13:16 14:16
LE LAVANDOU - Le Layet 13:17 14:17
LE LAVANDOU - Cavalière Mairie 13:20 14:20
LE LAVANDOU - Vieille Douane 13:21 14:21
LE LAVANDOU - Cap Nègre 13:22 14:22
LE LAVANDOU - Amphores 13:23 14:23
LE LAVANDOU - Pramousquier 13:25 14:25
RAYOL CANADEL - Nécropole 13:26 14:26
RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 13:28 14:28
RAYOL CANADEL - Sacha Distel 13:29 14:29
RAYOL CANADEL - Office de Tourisme 13:30 14:30
RAYOL CANADEL - Garage 13:32 14:32
CAVALAIRE - Hameau du Dattier 13:35 14:35
CAVALAIRE - Bon Porteau 13:41 14:41
CAVALAIRE - Halte Routière 13:45 14:45
CAVALAIRE - Place du Parc 13:47
LA CROIX VALMER - Rond Point du Débarquement 13:50
LA CROIX VALMER - Parc des Chênes 13:52
LA CROIX VALMER - Croix de Constantin 13:55
LA CROIX VALMER - Zone Artisanale 13:56
GASSIN - Gare 13:58
GASSIN - Plaine 13:59
GASSIN - Pôle de Santé 14:00
GASSIN - Parc de l'Oasis 14:01
COGOLIN - La Foux 14:05
GASSIN - Marines de Gassin 14:06
GASSIN - Bertaud 14:07
GASSIN - L'Oustalet 14:08
GASSIN - Sinopolis 14:09
GASSIN - Bonaventure 14:10
SAINT TROPEZ - La Bouillabaisse 14:14
SAINT TROPEZ - Gare Routière 14:15

Mercredi



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8782 SAINT-TROPEZ 
HYERES

RETOUR
MAJ : Juillet  2025

Jours
HYERES - Lycée Costebelle 16:15 17:15 17:15 18:05
HYERES - Collège G. Roux 17:10
HYERES - Pillement 16:15 15:25 16:25 16:40 16:40 17:25 17:25 17:15 17:15 15:20 17:25 18:10 18:15
HYERES - Collège G. Roux 16:20 16:30 16:45 16:45 17:30 17:30 17:20 17:20 15:25 17:30 18:15 18:20
HYERES - Louis Versin (Maintenon) 16:25 16:35 16:50 16:50 17:35 17:35 17:25 17:25 17:00 17:35 18:20 18:25

HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 16:30 16:40 16:55 16:55 17:40 17:40 17:30 17:30 15:35 17:40 18:25 18:30

HYERES - Collège Rivière (Golf Hôtel) 16:38 15:53 16:48 16:58 16:58 17:48 17:48 17:33 17:33 15:38 17:48 18:28 18:33
LA LONDE - La Decelle 16:39 15:54 16:49 16:59 16:59 17:49 17:49 17:34 17:34 15:39 17:49 18:29 18:34
LA LONDE - Le Pansard 16:40 15:55 16:50 17:00 17:00 17:50 17:50 17:35 17:35 15:40 17:50 18:30 18:35
LA LONDE - Centre Ville 17:01 17:51
LA LONDE - Résidence Sénior 17:02 17:52
LA LONDE - Petit Bois 17:03 17:53
LA LONDE - Ecole Primaire Antoine Bussone 17:04 17:54
LA LONDE - Les Canoubiers 17:05 17:55
LA LONDE - La Ferme Du Plan 17:10 18:00
LA LONDE - Port Miramar 16:41 15:56 16:51 17:01 17:51 17:51 17:36 17:36 15:41 18:31 18:36
LA LONDE - Chateauvert 16:42 15:57 16:52 17:02 17:52 17:52 17:37 17:37 15:42 18:32 18:37
LA LONDE - La Cheylanne 16:45 16:00 16:55 17:05 17:55 17:55 17:40 17:40 15:45 18:35 18:40
LA LONDE - Jardin d'oiseaux 16:07 17:02 17:12 18:02 18:02 17:42 15:47 18:37 18:42
BORMES - La Verrerie 16:08 17:03 17:13 18:03 18:03 17:43 15:48 18:38 18:43
BORMES - Les 2 Cyprès 16:09 17:04 17:14 18:04 18:04 17:44 15:49 18:39 18:44
BORMES - Haut Para 16:10 17:05 17:15 18:05 18:05 17:50 15:55 18:40 18:45
BORMES - Le Pin 16:11 17:06 17:16 18:06 18:06 17:51 15:56 18:41 18:46
BORMES - Robinet 16:12 17:07 17:17 18:07 18:07 17:52 15:57 18:42 18:47
BORMES - Riviera Station 16:13 17:08 17:18 18:08 18:08 17:53 15:58 18:43 18:48
BORMES - Saint Pons 16:15 17:10 17:20 18:10 18:10 17:55 16:00 18:45 18:50
LE LAVANDOU - Rond Point du Grand Bleu 16:20 17:15 17:25 18:15 18:15 18:00 16:05 18:50 18:55
LE LAVANDOU - Gare Routière 18:16 18:56
LE LAVANDOU - Square des Héros 18:17 18:57
LE LAVANDOU - Pins Penchés 18:18 18:58
LE LAVANDOU - Saint Clair La Chapelle 18:19 18:59
LE LAVANDOU - La Fossette 18:20 19:00
LE LAVANDOU - Roches Fleuries 18:21 19:01
LE LAVANDOU  - Aiguebelle 18:22 19:02
LE LAVANDOU - Le Layet 18:25 19:05
LE LAVANDOU - Cavalière Mairie 18:26 19:06
LE LAVANDOU - Vieille Douane 18:27 19:07
LE LAVANDOU - Cap Nègre 18:28 19:08
LE LAVANDOU - Amphores 18:30 19:10
LE LAVANDOU - Pramousquier 18:31 19:11
RAYOL CANADEL - Nécropole 18:33 19:13
RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 18:34 19:14
RAYOL CANADEL - Sacha Distel 18:35 19:15
RAYOL CANADEL - Office de Tourisme 18:37 19:17
RAYOL CANADEL - Garage 18:39 19:19
CAVALAIRE - Hameau du Dattier 18:41 19:21
CAVALAIRE - Bon Porteau 18:45 19:25
CAVALAIRE - Halte Routière 19:30
CAVALAIRE - Place du Parc 19:32

LA CROIX VALMER - Rond Point du Débarquement 19:33

LA CROIX VALMER - Parc des Chênes 19:35
LA CROIX VALMER - Croix de Constantin 19:40
LA CROIX VALMER - Zone Artisanale 19:46
GASSIN - Gare 19:47
GASSIN - Plaine 19:48
GASSIN - Pôle de Santé 19:50
GASSIN - Parc de l'Oasis 19:53
COGOLIN - La Foux 20:00
GASSIN - Marines de Gassin 20:01
GASSIN - Bertaud 20:03
GASSIN - L'Oustalet 20:05
GASSIN - Sinopolis 20:06
GASSIN - Bonaventure 20:08
SAINT TROPEZ - La Bouillabaisse 20:10
SAINT TROPEZ - Gare Routière 20:10

Lundi Mardi Jeudi et Vendredi


